Rua  Plinio de Godoy, 422 Bairro Willians∙ Garça -SP∙ CEP 17400-000. Tel. (14) 34710277∙

42ª Subseção de Garça/SP

Ofício nº 451/2023

Referência:   Agradecimento ao Vereador Antônio Franco dos Santos Bacana

Excelentíssimo Senhor Presidente

 Rodrigo Gutierres

Garça, 24 de  Abril de 2023.

    Ao cumprimenta-lo vimos por meio da presente agradecer o

Requerimento nº 281/2023 de autoria do Vereador Antônio Franco dos Santos, aprovado pelo Plenário

dessa Casa de Leis, onde manifesta o reconhecimento do trabalho deste subscritor no exercício da

Presidência da 42ª Subseção da OAB de Garça-SP.

Assim, apresentamos nosso sentimento de gratidão, sobretudo ao cidadão

Antônio Franco, pois o trabalho da OAB em prol da Advocacia apresenta sempre resultados reflexos em

prol do cidadão, portanto, sobretudo o reconhecimento vindo de um cidadão representante do povo que

não pertence à classe da advocacia aponta que estamos no rumo certo. No entanto, aproveitamos para

estender o reconhecimento a toda Diretoria da Subseção bem como ao nosso corpo de colaboradores, pois

todos estes são atores das conquistas em prol da Advocacia de Álvaro de Carvalho, Alvinlândia, Fernão,

Gália, Garça e Lupércio.

Posto isso, lembramos que estamos de passagem na Presidência desta

Subseção e atuamos sempre pautados na busca de melhores condições e respeitabilidade da Advocacia de

nossa Subseção.

Nossa gratidão!

    Atenciosamente,

FABIO RICARDO RODRIGUES DOS SANTOS

PRESIDENTE
42º SUBSEÇÃO DA OAB DE GARÇA